



Nya Brunnsbladet

2021-04-01

2021:1

Föreningsstämma

Onsdagen den 27 maj är det Föreningsstämma som genomförs med enbart poströstning på grund av Covidläget. Särskild kallelse kommer.

Valberedningen

Vår valberedning i gång med sitt arbete inför Föreningsstämman.

Pågående arbeten

- Reparation av förråden har kommit in i sitt slutskede och snickarna kommer därefter att jobba med planken mellan bostäderna.
- Zebra måleri kommer också att fortsätta måla förråd och plank så fort vädret tillåter.

Planerade arbeten

- Garagetaksbyte är under upphandling och ska förhoppningsvis komma igång under sommaren
- Laddstolpar är under beredning. Beslut är ej taget när det gäller antal, samt om dom ska vara utomhus eller inne i garagen.

Hämtning av trädgårdsavfall

Tisdagen den 20 april börjar vi hämta trädgårdsavfall. Därefter sker hämtning varje **tisdag** morgon fram till hösten, dock ej vecka 27-30 (juli månad).

Vi gör som tidigare år; Tomma sopsäckar kan finnas i sophusens bokrum. Fyllda säckar ställer ni ut, **väl synliga utanför ert förråd**, gärna sent under måndagen, dock senast 07.00 på tisdag morgon.

OBS! Knyt inte ihop säcken och fyll den inte mer, än du orkar lyfta den med en arm. För tunga säckar lämnas kvar.

Hämtning av materiel

Ändras på från och med nu när förråd och plank renoveras av snickare och målare.

Materialutlämning på fredagar kl 13.00 upphör.

Om ni behöver färg eller virke till reparation av föreningens byggnation kontaktar ni Magnus på 070-7305677 så hjälper han till.

Rastning av hundar

Ni som har hundar. **Rastning är ej tillåten på våra innergårdar.** Utan ni **ska** gå ut till våra ytterområden så fort som möjligt och låta hundarna göra sina behov utefter cykelbanornas utsida till exempel. Trevligast för alla.

Våra sophus

Det förekommer att det slängs så stora frigitbitar att dom inte får plats i plastsäckarna, utan istället läggs på golvet så Magnus får ta hand om dom och dessutom betala 300 kronor varje gång han måste till återvinningsstationen.

Det är urdåligt och själviskt av den som gör så. Sophusen är avsedda för att ta hand om hushållsavfall och inte förpackningsmaterial till byggvaror och dylikt. Sådana sopor får ni faktiskt köra iväg själv till kommunens återvinningsstationer.



Gräsmatteskötsel

Gällersta Markskötsel (GMS) kommer också under 2021 att klippa våra gräsmattor.

Parkslide

Det har dykt upp parkslide på ett ställe i vår förening. Det är en skadeväxt som är svår att bekämpa.

Viktigt är att om ni ser Parkslide i området, rapportera till Magnus så får han bekämpa växten.



Vår hemsida

Besök gärna vår hemsida (www.passaren.se)
Det är ett utmärkt sätt, att snabbt ta del av ny information. För att kunna se vår interna information, måste du vara inloggad på sidan för boende. På vår öppna hemsida finns instruktioner för hur du loggar in på hemsidan för boende. Om du trots det inte kommer in, kontaktar du vår webbmaster Jan-Erik P på 070-226 86 81, så får du hjälp.

Det finns även en Facebooksida **Grannarna på Brunnsängen** som är ett bra forum att ta del av.

OBS! Facebook är ingen sida för felanmälningar utan är till för utbyte av information mellan medlemmarna.

Swish 123 281 67 26

Glöm inte att swisha när ni bokar släpkärra eller lokalen.

Behöver ni avboka kontaktar ni Magnus och han ordnar med återbetalning.

För våra seniorer



Ska under vecka 20 ha olika aktiviteter **Fredagen den 21 maj tema Boule vid Brunnsängens föreningsgård** prova på Boule kl 13.30 med instruktörer från Örebro Boulesällskap. Letar du efter en idrott som är både utmanande och rolig och inte kräver en massa utrustning så ska du prova Boule.

Hans Emanuelsson
SPF Seniorerna Kamraterna
tel 070 598 46 46

hans.c.emanuelsson@gmail.com

Fastighetsskötsel och expedition

Magnus nås på 070-730 56 77.

Mail: vicevarden@passaren.se

mån-fre 07.00-16.00

Notera att 019-24 00 98 och 070-774 00 98 inte längre är bruk.

Välkommen

Den här gången har vi inga nyinflyttade



Nu får vi hoppas på en riktigt fin vår!